Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

25 декабря 2012 г. № 849
О передаче объектов недвижимости и земельных участков под ними из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики
В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, учитывая обращение Министерства имущественных и земельных отношений Чувашской Республики от 29 ноября 2012 года № 02-15/10233,
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики объектов недвижимости и земельных участков под ними, указанных в приложении к настоящему решению.
2. Администрации города Чебоксары осуществить передачу в государственную собственность Чувашской Республики объектов недвижимости и земельных участков под ними, указанных в приложении к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М. Кузин).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов
Приложение

к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов
от 25.12.2012 № 849
Перечень объектов недвижимости и земельных участков под ними, передаваемых из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики

	№ п./п.
	Наименование объектов
	Адрес
	Площадь, кв.м

	Объекты недвижимости

	1.
	Трехэтажное кирпично-панельное здание (литера А) с кирпичным подвалом (литера А1), кирпичным тамбуром (литера а1) – здание поликлиники, сооружения (литера I, II)
	г. Чебоксары,
 пр. Ленина, д. 12
	1828,5

	2.
	Одноэтажное кирпичное здание (литера Б) - гараж, сооружение (литера III)
	г. Чебоксары,

пр. Ленина, д. 12
	131,9

	3.
	Забор металлический
	г. Чебоксары,
пр. Ленина, д. 12

	4.
	Двухэтажное кирпичное здание (литера А) с кирпичным подвалом (литера А1)
	г. Чебоксары,
пр. Ленина, д. 12а
	2042,6

	5.
	Одноэтажное кирпичное здание (литера Б) с кирпичным пристроем (литера Б1)
	г. Чебоксары,
пр. Ленина, д. 12а
	250,60

	6.
	Кирпичный подвал (литера Г1) с кирпичным тамбуром (литера г1)
	г. Чебоксары,
пр. Ленина, д. 12а
	56,4

	7.
	Забор металлический, сооружения (литера I, II)
	г. Чебоксары,
пр. Ленина, д. 12а

	8.
	Одноэтажное кирпичное здание – здание котельной роддома 2,11Ц (литера А), сооружение (литера I)
	г. Чебоксары,
пр. Ленина, д. 12в
	74,30

	Земельные участки под объектами недвижимости

	1.
	Земельный участок, кадастровый номер 21:01:020301:236
	г. Чебоксары,
пр. Ленина, д. 12а
	7444

	2.
	Земельный участок, кадастровый номер 21:01:020301:29
	г. Чебоксары,
пр. Ленина, д. 12
	873

	3.
	Земельный участок, кадастровый номер 21:01:020301:26
	г. Чебоксары,
пр. Ленина, д. 12
	4819

	4.
	Земельный участок, кадастровый номер 21:01:020301:221
	г. Чебоксары,
пр. Ленина, д. 12в
	251